
男子100m
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-0.8) 2組 (風:-0.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 3010 廣瀬　洸汰 福山工高(定） 11.90 1 1 5937 藤澤　優賀(1) 広大三原中 12.56
2 1 10883 小林　伸 ＪＦＥ西日本 11.93 2 2 9999 高橋　天武 福山工高(定） 12.60
3 3 3651 牧薗　広幸 UP HILL 12.07 3 3 5934 三浦　弘大(2) 広大三原中 13.10
4 8 1196 村上　怜矢(3) 神辺旭高 12.08 4 7 363 箱崎　翔湧(2) 因島高 13.20
5 6 2090 小山　尤(1) 広島商船高専 12.50 5 4 5931 二宮　　優(2) 広大三原中 13.24
6 4 3011 平川　雄飛 福山工高(定） 12.52 6 6 3160 守光　英一 尾道市陸協 13.80
7 5 361 本多　義高(2) 広島商船高専 12.55 5 5936 大高　史人(1) 広大三原中 DNS
8 7 562 亀井　光輝(2) 因島高 12.78 8

3組 (風:-1.2) 4組 (風:-0.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 6257 宮宗　快斗(3) 福山城北中 12.30 1 1 6873 松田　瑞生(1) 誠之中 13.17
2 5 6255 竹内　蒼真(3) 福山城北中 12.37 2 5 6265 畠山宏一朗(2) 福山城北中 13.44
3 4 6259 野田　桂太(3) 福山城北中 12.58 3 6 6269 吉田　慧士(2) 福山城北中 13.95
4 8 6854 井上　　怜(3) 誠之中 12.91 4 7 6268 竹内　史弥(2) 福山城北中 14.18
5 7 6256 村上　寛汰(3) 福山城北中 12.91 5 4 6266 小山　修斗(2) 福山城北中 14.24
6 1 3184 日山　雄斗 尾道市陸協 14.43 6 2 5422 箱崎　柊人(1) 因島南中 14.32
7 3 5420 原田　　恋(1) 因島南中 14.77 7 3 2862 松枝　大智(1) 加計中 14.55
8 2 3134 熊田　貴允 尾道市陸協 15.92 8 6855 日原　愛裕(3) 誠之中 DNS

5組 (風:-0.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 6262 田中　　銀(2) 福山城北中 12.81
2 7 6272 田中　陸翔(1) 福山城北中 14.10
3 6 6271 熊谷　理仁(1) 福山城北中 15.17
4 4 6263 坂口茄那芽(2) 福山城北中 15.35

2 5420 原田　　恋(1) 因島南中 DNS
5 6270 石田　拓夢(1) 福山城北中 DNS
8 6872 田原千太郎(1) 誠之中 DNS
1

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 3010 廣瀬　洸汰 福山工高(定） 11.90 -0.8
2 10883 小林　伸 ＪＦＥ西日本 11.93 -0.8
3 3651 牧薗　広幸 UP HILL 12.07 -0.8
4 1196 村上　怜矢(3) 神辺旭高 12.08 -0.8
5 6257 宮宗　快斗(3) 福山城北中 12.30 -1.2
6 6255 竹内　蒼真(3) 福山城北中 12.37 -1.2
7 2090 小山　尤(1) 広島商船高専 12.50 -0.8
8 3011 平川　雄飛 福山工高(定） 12.52 -0.8

男子400m
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

1組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

3
4 3010 廣瀬　洸汰 福山工高(定） 55.49
5

男子1500ｍ
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

1組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 3286 藤原　夏望 世羅郡陸協 4:22.18
2 3 5231 岩澤　知輝(3) 高西中 4:24.20
3 2 10759 伊藤　潤 大和走友会 4:24.55

4 4 3160 守光　英一 尾道市陸協 5:03.43
5 366 村上　陽哉(2) 因島高 DNS
6 3134 熊田　貴允 尾道市陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



男子3000ｍ
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

1組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 15 6263 堀　　誠人(2) 福山城北中 10:10.94

2 5 5323 尾崎　大介(3) 向東中 10:12.74

3 1 5321 檀上　海凪(3) 向東中 10:21.73

4 2 5326 松本麻渚人(3) 向東中 10:25.08

5 4 5334 須貝　皆都(2) 向東中 10:29.10

6 3 5327 山本　蒼太(3) 向東中 10:37.90

7 6 5324 河村　健心(3) 向東中 10:45.67

8 16 6273 宮宗　唯斗(1) 福山城北中 10:46.74

9 9 5325 藤本　道也(3) 向東中 10:51.51

10 7 5329 神田　竜哉(2) 向東中 10:56.91

11 13 5243 金藤　壮佑(1) 高西中 10:58.04

12 10 5231 岩澤　知輝(3) 高西中 10:58.05

13 17 6264 渡邉　　奏(2) 福山城北中 11:02.99

14 11 9997 谷口　翔哉 高西中 11:09.69

15 8 5328 高延侑太郎(2) 向東中 11:29.41

16 14 5411 曽我　　凪(3) 因島南中 11:45.66

17 12 5234 千田　颯介(2) 高西中 11:46.21

18 18 5421 宮地　秋樹(1) 因島南中 12:00.10

男子5000ｍ
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

1組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 925 高木　元郁 呉商業高 15:27.23

2 14 3286 藤原　夏望 世羅郡陸協 15:34.99

3 2 3050 澤田　幸治 三原市陸協 15:37.47

4 6 12370 政近　裕貴 東広島市陸協 15:54.94

5 8 10754 谷光　修二 大和走友会 17:04.12

6 5 10759 伊藤　潤 大和走友会 17:15.01

7 1 3051 原田　隆史 三原市陸協 17:36.07

8 7 1238 小林　優太 因島高 17:53.80

9 13 3079 津田　祥平 三原市陸協 17:59.53

10 12 10752 森　慎二 大和走友会 18:12.52

11 9 3040 小松　直樹 三原市陸協 18:29.14

12 11 3174 松谷　大介 尾道市陸協 19:06.33

3 3123 久島　功 尾道市陸協 DNS
10 3069 中村　学 三原市陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



小学男子100m
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

1組 (風:-0.4) 2組 (風:-0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 4029 市河　優人(6) 因北陸上 14.41 1 7 4144 中野　遥己(4) 竹尋アスリート 15.21
2 4 4137 谷口　風心(5) 竹尋アスリート 14.77 2 5 4004 三浦　瑛太(5) 吉和アスリート 15.51
3 7 4138 吉岡　大輝(5) 竹尋アスリート 14.98 3 6 4116 舟橋　奏人(5) 長江子ども会 15.62
4 8 4048 坂井　夢咲(4) びんごＷＡＣ 15.01 4 3 4031 宮地　一護(6) 因北陸上 15.66
5 3 4114 村上　颯汰(6) 長江子ども会 15.06 5 8 4141 馬越　遥大(4) 竹尋アスリート 16.11
6 5 4002 金川　世夏(5) 吉和アスリート 15.33 6 4 4107 風呂　瑠晟(6) 御調西陸上 16.46
7 2 4108 川井　輝(6) 御調西陸上 15.40 7 2 4113 新居　央涼(6) 長江子ども会 16.70
8 6 4037 村上　咲登(5) 因北陸上 15.53 8 1 4098 大田　秀峰(6) 尾道疾風スポーツ 20.87

3組 (風:-0.1) 4組 (風:-0.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 4068 谷生　陽亮(6) 三原陸上 14.96 1 4 4070 久保　悠真(6) 三原陸上 15.34
2 2 4066 有田　謙太郎(6) 三原陸上 15.18 2 7 4015 青井　泉澄(4) 高須子ども会 16.33
3 6 4005 村上　瑛心(5) 吉和アスリート 16.07 3 8 4011 山根　佑介(4) 吉和アスリート 16.57
4 5 4024 平岡　翔(5) 神村陸上 16.23 4 3 4069 松井　亮汰(6) 三原陸上 16.68
5 8 4145 藤田　聡佑(4) 竹尋アスリート 16.81 5 2 4099 田中　楽(6) 尾道疾風ｸﾗﾌﾞ 17.21
6 3 4067 後藤　遥希(6) 三原陸上 16.87 6 5 4003 永田　理人(5) 吉和アスリート 17.45
7 1 4109 髙田　篤希(6) 御調西陸上 17.57 7 1 4030 玉井　陽喜(6) 因北陸上 17.77
8 7 4001 植田　一滉(5) 吉和アスリート 17.99 6 4145 藤田　聡佑(4) 竹尋アスリート DNS

5組 (風:-0.1) 6組 (風:-0.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 4073 磯辺　海生(6) 三原陸上 13.65 1 5 4058 岡崎　未来(5) 三原陸上 15.38
2 3 4072 天野　創磨(6) 三原陸上 15.08 2 4 4057 東　希瑠(5) 三原陸上 15.55
3 6 4089 魚谷　健仁(5) 向東地区子ども会 16.33 3 6 4090 小原　貴雄(5) 向東地区子ども会 15.68
4 7 4038 宮地　穰甫(4) 因北陸上 16.51 4 7 4047 上川　留侍(4) びんごＷＡＣ 16.87
5 2 4071 小辻　真太郎(6) 三原陸上 16.95 5 3 4140 井口　瑛心(5) 竹尋アスリート 17.85
6 8 4143 北川　諒(4) 竹尋アスリート 17.18 6 2 4118 宮野　孝徳(5) 新涯JAC 18.43
7 5 4139 手槌　大翔(5) 竹尋アスリート 17.27 7 8 4006 綾目　伊桜(4) 吉和ＡＣ 19.09

1 1

7組 (風:-0.1) 8組 (風:-1.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 4059 濱本　睦(5) 三原陸上 15.58 1 3 4064 平本　悠貴(5) 三原陸上 15.44
2 3 4060 山田　一太(5) 三原陸上 15.92 2 4 4065 林　倖久(5) 三原陸上 15.58
3 5 4062 井上　航生(5) 三原陸上 16.20 3 2 4063 大本　悠真(5) 三原陸上 17.06
4 4 4061 廣谷　和也(5) 三原陸上 16.85 4 8 4007 小林　寛真(4) 吉和ＡＣ 17.89
5 6 4041 松浦　幹生(4) 因北陸上 17.14 5 5 4106 田中　悠人(4) 尾道疾風ｸﾗﾌﾞ 18.60
6 7 4103 岡本　航(4) 尾道疾風ｸﾗﾌﾞ 18.08 6 6 4008 藤木喜一朗(4) 吉和ＡＣ 18.69

8 4009 松谷　京円(4) 吉和ＡＣ DNS 7 7 4040 長尾　景虎(4) 因北陸上 19.10
1 1

9組 (風:-1.1) 10組 (風:-2.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 4053 上田晴志朗(4) 三原陸上 16.32 1 7 4056 玉江　航(4) 三原陸上 16.55
2 6 4051 岡嵜　稔大(4) 三原陸上 16.96 2 6 4055 花本　湊音(4) 三原陸上 17.70
3 7 4052 楢崎　一太(4) 三原陸上 17.94 3 5 4054 花本　睦隼(4) 三原陸上 17.74
4 5 4111 宮本悠太郎(4) 御調西小学校 18.23 4 3 4016 角　直樹(4) 高須子ども会 18.22
5 4 4039 木梨　裕真(4) 因北陸上 18.32 5 2 4042 上道　暖(4) 因北陸上 19.55
6 2 4102 佐藤　晃彦(4) 尾道疾風ｸﾗﾌﾞ 18.52 4 4049 丸山　歩睦(4) びんごＷＡＣ DNS

3 4010 宮原　寛大(4) 吉和ＡＣ DNS 8 4091 魚谷　彬仁(4) 向東地区子ども会 DNS
1 1

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4073 磯辺　海生(6) 三原陸上 13.65 -0.1
2 4029 市河　優人(6) 因北陸上 14.41 -0.4
3 4137 谷口　風心(5) 竹尋アスリート 14.77 -0.4
4 4068 谷生　陽亮(6) 三原陸上 14.96 -0.1
5 4138 吉岡　大輝(5) 竹尋アスリート 14.98 -0.4
6 4048 坂井　夢咲(4) びんごＷＡＣ 15.01 -0.4
7 4114 村上　颯汰(6) 長江子ども会 15.06 -0.4
8 4072 天野　創磨(6) 三原陸上 15.08 -0.1

男子コンバインドＡ 80mH（70cm_7.0m)
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

1組 (風:-1.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 4136 北川　稔(6) 竹尋ｱｽﾘｰﾄ 14.10 (2)
2 4 4031 宮地　一護(6) 因北陸上 19.70 (2)
3 3 4011 山根　佑介(4) 吉和ＡＣ 19.78 (932)

2 4002 金川　世夏(5) 吉和ＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



女子100m
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-1.1) 2組 (風:-2.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 6255 川本　知怜(3) 福山城北中 14.49 1 1 5868 松本　結菜 久井中 14.88
2 1 5927 柳原　寧仁(2) 広大三原中 14.61 2 8 6865 坂本　真海(1) 誠之中 15.13
3 5 6263 若井　江里(2) 福山城北中 15.18 3 6 6268 杉之原優芽(1) 福山城北中 15.25
4 2 5417 松本　桃果(2) 因島南中 15.35 4 4 6265 吉田　サラ(1) 福山城北中 15.60
5 7 6869 上迫　暖菜(1) 誠之中 15.79 5 5 6266 熊谷　　梓(1) 福山城北中 16.49
6 3 5416 大林　未実(2) 因島南中 16.21 6 2 5419 村上　彩花(1) 因島南中 16.72
7 8 6870 佐藤　百華(1) 誠之中 16.42 7 7 6866 林　　琴奈(1) 誠之中 16.96
8 6 6864 神原　朋海(1) 誠之中 18.00 8 3 5418 川野　鈴音(1) 因島南中 17.18

タイムレース上位8位 3組 (風:-0.7)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3611 越水　万理 せとなみTC 13.45 -0.7 1 1 3611 越水　万理 せとなみTC 13.45
2 6255 川本　知怜(3) 福山城北中 14.49 -1.1
3 5927 柳原　寧仁(2) 広大三原中 14.61 -1.1
4 5868 松本　結菜 久井中 14.88 -2.9

5 6865 坂本　真海(1) 誠之中 15.13 -2.9
6 6263 若井　江里(2) 福山城北中 15.18 -1.1
7 6268 杉之原優芽(1) 福山城北中 15.25 -2.9
8 5417 松本　桃果(2) 因島南中 15.35 -1.1

女子1500ｍ
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

1組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 6260 黒田　奈々(2) 福山城北中 5:16.60
2 4 6258 豊原　那奈(2) 福山城北中 5:18.99
3 1 6251 兼田愛里心(3) 福山城北中 5:28.76
4 6 5330 山本　綾乃(2) 向東中 5:30.58

5 5 5322 石井　瑠郁(3) 向東中 5:39.72

6 7 5323 神原明日花(3) 向東中 5:44.89

7 12 5928 千葉　瑞希(1) 広大三原中 5:45.90

8 8 5324 油谷　紗英(3) 向東中 5:49.93

9 11 9995 横尾　葵(2) 高西中 5:56.02

10 10 9996 本山　煌莉(2) 高西中 6:09.26

11 9 5234 香川　真子(2) 高西中 6:09.69

12 3 6262 岡本　理子(2) 福山城北中 6:46.90
13 5237 近藤　美咲(1) 高西中 DNS

凡例  DNS:欠場



小学女子100m
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:-1.3) 2組 (風:-1.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 4154 三好　美羽(5) 竹尋アスリート 13.87 1 1 4110 要福地　愛捺(6) 御調西陸上 15.85
2 1 4147 下見　釉乃(6) 竹尋アスリート 14.22 2 5 4151 前　結香理(5) 竹尋アスリート 16.19
3 2 4025 井上　詩央里(6) 神村陸上 15.16 3 7 4163 秦　桜子(4) 竹尋アスリート 16.37
4 7 4159 中串　葵帆(4) 竹尋アスリート 15.37 4 6 4044 麓　桜子(5) 因北陸上 16.41
5 6 4158 辰本　心徠(4) 竹尋アスリート 15.38 5 3 4013 小林　楓依(5) 吉和アスリート 16.76
6 4 4152 樋口　弥音(5) 竹尋アスリート 15.53 6 8 4164 石井　佐和(4) 竹尋アスリート 17.00
7 8 4161 江原　杏月芭(4) 竹尋アスリート 15.67 7 4 4014 武田　染花(5) 吉和アスリート 17.29
8 5 4101 濱岡　穂菓(5) 尾道疾風ｸﾗﾌﾞ 16.36 8 2 4026 髙橋　櫻月(6) 神村陸上 17.33

3組 (風:-2.7) 4組 (風:-1.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 4085 栄　碧唯(6) 三原陸上 15.94 1 3 4088 陰迫　栞奈(6) 三原陸上 14.72
2 2 4083 安倍  光希(6) 三原陸上 16.14 2 1 4086 波間　優月(6) 三原陸上 15.77
3 1 4115 池原　一歌(6) 長江子ども会 16.14 3 2 4087 中尾　莉乃(6) 三原陸上 16.49
4 3 4084 石井　莉心(6) 三原陸上 16.57 4 7 4162 菊屋　美心(4) 竹尋アスリート 17.05
5 5 4153 宮地　陽菜(5) 竹尋アスリート 16.78 5 6 4127 石原　奈々(4) 新涯ＪＡＣ 17.41
6 7 4155 池上　怜有(5) 竹尋アスリート 17.22 6 5 4156 手槌　彩希(5) 竹尋アスリート 17.50
7 6 4100 安松　知優(5) 尾道疾風ｸﾗﾌﾞ 17.28 7 4 4043 平松　璃子(5) 因北陸上 17.76
8 8 4157 江﨑　南那(5) 竹尋アスリート 17.30 8 8 4028 渡辺　七香(4) 神村陸上部 17.84

5組 (風:-1.6) 6組 (風:-0.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 4079 清光　穂実(5) 三原陸上 15.39 1 4 4094 向井　凛(5) 向東地区子ども会 16.60
2 8 4019 山本　紗羅(4) 高須子ども会 16.20 2 3 4082 岡野　亜都(5) 三原陸上 16.93
3 5 4093 山本　咲良(5) 向東地区子ども会 17.18 3 5 4160 丸山　青葉(4) 竹尋アスリート 18.03
4 4 4080 有田　優菜(5) 三原陸上 17.32 4 7 4112 要福地　倖奈(4) 御調西小学校 18.90
5 6 4104 兼永　衣麻(4) 尾道疾風ｸﾗﾌﾞ 17.32 5 8 4132 森吉　愛心(4) 新涯ＪＡＣ 19.01
6 1 4117 三浦　萌衣(5) 長江子ども会 17.43 6 1 4045 平松　来恋杏(5) 因北陸上 19.65
7 2 4078 小川　華菜子(5) 三原陸上 17.57 7 6 4017 橋本　真音(4) 高須子ども会 19.95
8 7 4027 三笠　心南(4) 神村陸上部 17.65 2 4081 棟久　友香子(5) 三原陸上 DNS

7組 (風:-0.1) 8組 (風:-1.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 4074 岡田　鈴々(4) 三原陸上 16.27 1 7 4096 椿田　あおい(4) 向東地区子ども会 17.12
2 6 4075 畑田　紗知(4) 三原陸上 16.39 2 6 4077 田中　柚葉(4) 三原陸上 17.45
3 7 4095 松本　七海(4) 向東地区子ども会 16.62 3 3 4130 藤井　優愛(4) 新涯ＪＡＣ 17.87
4 2 4018 宮地　麻里亜(4) 高須子ども会 17.12 4 5 4076 山口　空(4) 三原陸上 18.35
5 4 4129 藤井　乃愛(4) 新涯ＪＡＣ 18.14 5 4 4128 神原　希海(4) 新涯ＪＡＣ 18.89
6 3 4105 大島　陽菜(4) 尾道疾風ｸﾗﾌﾞ 18.78 6 8 4166 飯山　蒼生(4) 竹尋アスリート 19.05
7 8 4165 坂本　この実(4) 竹尋アスリート 19.19 7 2 4046 早川　眞央(4) 因北陸上 19.13

1 1

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4154 三好　美羽(5) 竹尋アスリート 13.87 -1.3
2 4147 下見　釉乃(6) 竹尋アスリート 14.22 -1.3
3 4088 陰迫　栞奈(6) 三原陸上 14.72 -1.7
4 4025 井上　詩央里(6) 神村陸上 15.16 -1.3
5 4159 中串　葵帆(4) 竹尋アスリート 15.37 -1.3
6 4158 辰本　心徠(4) 竹尋アスリート 15.38 -1.3
7 4079 清光　穂実(5) 三原陸上 15.39 -1.6
8 4152 樋口　弥音(5) 竹尋アスリート 15.53 -1.3

女子コンバインドＡ 80mH（70cm_7.0m)
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

1組 (風:-0.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 4149 石井さくら(6) 竹尋ｱｽﾘｰﾄ 13.97 (954)
2 3 4150 大石　和佳(6) 竹尋ｱｽﾘｰﾄ 14.61 (845)

11組 (風:-1.5) 12組 (風:-0.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 514 宇都宮　優斗(2) 西条農 11.89 1 5 517 片岡　豊喜(2) 西条農 11.51
2 3 446 堀江　敬太(2) 祇園北 11.93 2 6 1993 久保　光平(1) 神辺旭 11.59
3 9 1775 今岡　陽稀(1) 祇園北 12.07 3 4 120 岩森　翔(2) 西条農 11.77
4 5 1907 川室　慧太郎(1) 広島井口 12.11 4 7 1989 和田　琳(1) 神辺旭 11.85
5 8 153 森川　基(2) 祇園北 12.22 5 2 4 中西　巧(2) 沼田 11.97
6 2 297 豊崎　陽央(2) 広大福山 12.35 6 3 147 松島　史弥(2) 宮島工 11.98
7 1 445 八木　悠太(2) 祇園北 12.44 7 8 1766 中本　悠斗(1) 安芸府中 12.05
8 6 1350 山本　頼(3) 山陽 12.57 8 1 381 井上　真紗斗(2) 賀茂 12.18

4 1965 秋山　楓(1) 広島 DNS 9 136 三原　千昌(2) 広島中等教育 DNS

凡例  DNS:欠場



男子4X100mR
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 福山城北中 6259 1 野田　桂太 3 ﾉﾀﾞ ｹｲﾀ 46.69
6255 2 竹内　蒼真 3 ﾀｹｳﾁ ｿｳﾏ
6257 3 宮宗　快斗 3 ﾐﾔｿｳ ｶｲﾄ
6256 4 村上　寛汰 3 ﾑﾗｶﾐ ｶﾝﾀ
6262 田中　　銀 2 ﾀﾅｶ ｷﾞﾝ
6270 石田　拓夢 1 ｲｼﾀﾞ ﾀｸﾑ

2 2 因島高 562 1 亀井　光輝 2 ｶﾒｲ ｺｳｷ 48.41
363 2 箱崎　翔湧 2 ﾊｺｻﾞｷ ﾄﾜ
366 3 村上　陽哉 2 ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛﾔ

1238 4 小林　優太 3 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ
3 4 誠之中 6854 1 井上　　怜 3 ｲﾉｳｴ ﾚﾝ 51.14

6855 2 日原　愛裕 3 ﾋﾊﾞﾗ ﾏﾋﾛ
6861 3 佐藤　晟悠 2 ｻﾄｳ ｾｲﾕ
6872 4 田原千太郎 1 ﾀﾜﾗ ｾﾝﾀﾛｳ

4 5 広大三原中 1:00.19
ｵｰﾀﾞｰ不明

小学男子4X100mR
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

1組 ※　走順不明

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 竹尋アスリート 4141 馬越　遥大 4 1:01.54
4142 筑後　蒼人 4
4144 中野　遥己 4
4145 藤田　聡佑 4

2 3 高須子ども会 4015 青井　泉澄 4 ｱｵｲ ｲｽﾞﾐ 1:05.32
4016 角　直樹 4 ｶﾄﾞ ﾅｵｷ
4020 丹地　晃祐 3 ﾀﾝﾁ ｺｳｽｹ
4021 南　柊司 3 ﾐﾅﾐ ｼｭｳｼﾞ

3 6 御調西小学校 4107 風呂　瑠晟 6 ﾌﾛ ﾘｭｳｾｲ 1:05.73
4108 川井　輝 6 ｶﾜｲ ﾋｶﾙ
4109 高田　篤希 6 ﾀｶﾀ ｱﾂｷ
4111 宮本悠太郎 4 ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ

4 7 新涯ＪＡＣ・Ａ 4119 赤木　優斗 4 ｱｶｷﾞ ﾕｳﾄ 1:07.18
4120 阿部　陸斗 4 ｱﾍﾞ ﾘｸﾄ
4121 卜部　稜盛 4 ｳﾗﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ
4122 北村　颯也 4 ｷﾀﾑﾗ ｿｳﾔ

5 8 新涯ＪＡＣ・Ｂ 4118 宮野　孝徳 5 ﾐﾔﾉ ﾀｶﾉﾘ 1:09.98
4123 佐藤　永遠 4 ｻﾄｳ ﾄﾜ
4124 菅野　陽斗 4 ｽｶﾞﾉ ﾊﾙﾄ
4125 為藤　大輝 4 ﾀﾒﾄｳ ﾀﾞｲｷ
4126 粟井　颯汰 3 ｱﾜｲ ｿｳﾀ

6 2 吉和ＡＣ 4006 綾目　伊桜 4 ｱﾔﾒ ｲｵ 1:11.43
4007 小林　寛真 4 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾏ
4008 藤木喜一朗 4 ﾌｼﾞｷ ｷｲﾁﾛｳ
4009 松谷　京円 4 ﾏﾂﾔ ｷｮｳﾏﾙ
4010 宮原　寛大 4 ﾐﾔﾊﾗ ｶﾝﾀ
4011 山根　佑介 4 ﾔﾏﾈ ﾕｳｽｹ

4 びんごＷＡＣ 4047 上川　留侍 4 ｶﾜｶﾐ ﾘｭｳｼﾞ 欠場
4048 坂井　夢咲 4 ｻｶｲ ﾕｳｻｸ
4049 丸山　歩睦 4 ﾏﾙﾔﾏ ｱﾕﾑ
4050 大田垣光雅 3 ｵｵﾀｶﾞｷ ﾕｳｶﾞ

5 向東地区子ども会 4089 魚谷　健仁 5 ｳｵﾀﾆ ｹﾝﾄ 欠場
4090 小原　貴雄 5 ｺﾊﾞﾗ ﾀｶｵ
4091 魚谷　彬仁 4 ｳｵﾀﾆ ｱｷﾄ
4092 椿田　湊人 3 ﾂﾊﾞｷﾀﾞ ﾐﾅﾄ

凡例  DNS:欠場



女子4X100mR
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 鷹取中A 6311 1 江原美月優 3 ｴﾊﾗ ﾐﾂﾞﾕ 50.72
6312 2 木内　志穂 3 ｷｳﾁ ｼﾎ
6318 3 仁井彩望華 3 ﾆｲ ｱﾐｶ
6319 4 日野　愛菜 3 ﾋﾉ ｱｲﾅ
6316 甲斐　心彩 3 ｶｲ ｺｺｱ

2 5 鷹取中B 6325 1 関藤　美遥 2 ｾｷﾄｳ ﾐﾊﾙ 54.44
6323 2 北村　心咲 2 ｷﾀﾑﾗ ﾐｻｷ
6324 3 小池　百愛 2 ｺｲｹ ﾕﾏ
6326 4 高橋　乃遙 2 ﾀｶﾊｼ ﾉﾊﾙ

3 3 広大三原中 6327 矢冨　紗季 2 ﾔﾄﾐ ｻｷ 1:00.02
6333 岡田英里佳 1 ｵｶﾀﾞ ｴﾘｶ
5927 1 柳原　寧仁 2 ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾅﾐ
5928 2 千葉　瑞希 1 ﾁﾊﾞ ﾐｽﾞｷ
5929 3 丸尾　夏凛 1 ﾏﾙｵ ｶﾘﾝ
5930 4 南　さくら 1 ﾐﾅﾐ ｻｸﾗ

4 2 因島南中 5416 1 大林　未実 2 ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾐﾐ 1:00.14
5417 2 松本　桃果 2 ﾏﾂﾓﾄ ﾓﾓｶ
5419 3 村上　彩花 1 ﾑﾗｶﾐ ｱﾔｶ
5418 4 川野　鈴音 1 ｶﾜﾉ ｽｽﾞﾈ

5 7 誠之中 6869 1 上迫　暖菜 1 ｳｴｻｺ ﾊﾙﾅ 1:00.57
6870 2 佐藤　百華 1 ｻﾄｳ ﾓﾓｶ
6866 3 林　　琴奈 1 ﾊﾔｼ ｺﾄﾅ
6865 4 坂本　真海 1 ｻｶﾓﾄ ﾏｻﾐ

小学女子4X100mR
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

1組 ※　走順不明

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 高須子ども会 4017 橋本　真音 4 ﾊｼﾓﾄ ﾏｵ 1:03.88
4018 宮地麻里亜 4 ﾐﾔﾁ ﾏﾘｱ
4019 山本　紗羅 4 ﾔﾏﾓﾄ ｻﾗ
4022 大島　莉子 3 ｵｵｼﾏ ﾘｺ

2 3 向東地区子ども会 4093 山本　咲良 5 ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗ 1:05.24
4094 向井　凛 5 ﾑｶｲ ﾘﾝ
4095 松本　七海 4 ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅﾐ
4096 椿田あおい 4 ﾂﾊﾞｷﾀﾞ ｱｵｲ
4097 森谷　阿乎 3 ﾓﾘﾀﾆ ｱｺ

3 5 新涯ＪＡＣ・Ｂ 4128 神原　希海 4 ｶﾝﾊﾞﾗ ﾉｿﾞﾐ 1:10.86
4129 藤井　乃愛 4 ﾌｼﾞｲ ﾉｱ
4130 藤井　優愛 4 ﾌｼﾞｲ ﾕｱ
4132 森吉　愛心 4 ﾓﾘﾖｼ ｱｺ

4 4 新涯ＪＡＣ・Ａ 4127 石原　奈々 4 ｲｼﾊﾗ ﾅﾅ 欠場
4131 松島　日咲 4 ﾏﾂｼﾏ ﾋｻｷ
4133 岡田　真緒 3 ｵｶﾀﾞ ﾏｵ
4134 松島　日光 3 ﾏﾂｼﾏ ﾆｺ

小学混成4X100mR
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 海田A 487 吉川　凜太郎(2) ｷｯｶﾜ ﾘﾝﾀﾛｳ 3:40.92
491 湯木　康太(2) ﾕｷ ｺｳﾀ
489 岸本　隆希(2) ｷｼﾓﾄ ﾘｭｳｷ
488 原田　小太郎(2) ﾊﾗﾀﾞ ｺﾀﾛｳ

2 5 近大東広島B 1650 亀田　昇太郎(1) ｶﾒﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 3:46.93
1651 菊地　志博(1) ｷｸﾁ ｼﾊｸ
1649 植原　悠斗(1) ｳｴﾊﾗ ﾊﾙﾄ
1652 正田　開斗(1) ｼｮｳﾀﾞ ｶｲﾄ

3 2 府中B 1874 横路　志音(1) ﾖｺﾛ ｼｵﾝ 3:47.94
1871 脊尾　巴(1) ｾﾉｵ ﾄﾓｴ
2057 梅岡　康(1) ｳﾒｵｶ ｺｳ
1868 大原　智輝(1) ｵｵﾊﾗ ﾄﾓｷ

凡例  DNS:欠場



小学男子コンバインドＡ　走高跳
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

決　勝　

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 4136 北川　稔(6) 竹尋ｱｽﾘｰﾄ ○ ○ ○ × ○ ○ k 1m25 (976)

2 3 4031 宮地　一護(6) 因北陸上 ○ ○ ○ × ○ × ○ × × 1m25 (976)

3 1 4002 金川　世夏(5) 吉和ＡＣ ○ ○ ○ × × 1m15 (861)

4 2 4011 山根　佑介(4) 吉和ＡＣ ○ × ○ × × 1m10 (803)

小学女子コンバインドＡ　走高跳
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

決　勝　

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 4149 石井さくら(6) 竹尋ｱｽﾘｰﾄ ○ ○ ○ ○ × × 1m20 (919)

2 2 4150 大石　和佳(6) 竹尋ｱｽﾘｰﾄ ○ ○ × ○ × × 1m15 (861)

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子走幅跳
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5m52 X 4m80 5m52
1 4 6861 佐藤　晟悠(2) 誠之中 +0.8 -0.4 +0.8

  5m22 X 5m17 5m22
2 8 2090 小山　尤(1) 広島商船高専 +0.2 -0.6 +0.2

  5m20 5m04 5m00 5m20
3 2 10917 冨岡　宏健 ＡＳﾌｸﾔﾏ +0.3 -1.0 -0.9 +0.3

4m44 4m32 4m85 4m85
4 9 9999 高橋　天武 福山工高(定） +0.2 -0.7 -0.8 -0.8

  4m10 3m90 3m78 4m10
5 6 5420 原田　　恋(1) 因島南中 +0.6 -0.7 -0.3 +0.6

  X 4m03 4m02 4m03
6 5 6874 宮本　一冴(1) 誠之中 -0.7 -0.5 -0.7

X X X
1 2092 大治　亮(1) 広島商船高専 NM

  X X X
7 361 本多　義高(2) 広島商船高専 NM

  

3 4216 豊岡　崇 マスターズ広島 DNS

小学男子走幅跳
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

3m66 3m65 X 3m66
1 1 4029 市河　優人(6) 因北陸上 -0.1 -0.8 -0.1

3m20 X X 3m20
2 3 4037 村上　咲登(5) 因北陸上 -0.7 -0.7

2m96 X 2m99 2m99
3 2 4030 玉井　陽喜(6) 因北陸上 -1.1 -0.5 -0.5

2m91 X 2m42 2m91
4 6 4040 長尾　景虎(4) 因北陸上 -1.3 -0.2 -1.3

X 2m80 X 2m80
5 8 4042 上道　暖(4) 因北陸上 +0.9 +0.9

2m79 X X 2m79
6 4 4038 宮地　穰甫(4) 因北陸上 -1.1 -1.1

X 2m35 X 2m35
7 7 4041 松浦　幹生(4) 因北陸上 +0.3 +0.3

X X X
5 4039 木梨　裕真(4) 因北陸上 NM

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



小学男子コンバインドＢ走幅跳
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 記録 得点

1 10 4023 山岡　朋樹 神村陸上 6 4m27 -1.8 4m35 -1.4 4m35 -1.4 991

2 38 4140 井口　瑛心 竹尋アスリート 5 2m28 -0.8 3m70 -0.8 3m70 -0.8 809

3 14 4035 村上　陸 因北陸上 6 3m58 -1.1 3m45 +0.8 3m58 -1.1 776

3 24 4108 川井　輝 御調西陸上 6 2m80 -1.2 3m58 -1.3 3m58 -1.3 776

5 12 4033 岡野　聡一郎 因北陸上 6 3m55 -2.1 3m48 -0.9 3m55 -2.1 767

6 39 4142 筑後　蒼人 竹尋アスリート 4 3m52 -1.0 3m11 -2.3 3m52 -1.0 759

7 3 4004 三浦　瑛太 吉和アスリート 5 3m40 -1.2 3m51 -0.6 3m51 -0.6 756

7 23 4107 風呂　瑠晟 御調西陸上 6 3m51 -2.2 X 3m51 -2.2 756

9 15 4036 大出　地球 因北陸上 6 3m44 -1.1 3m18 -0.8 3m44 -1.1 736

10 17 4048 坂井　夢咲 びんごＷＡＣ 4 3m42 -1.2 X 3m42 -1.2 731

11 30 4120 阿部　陸斗 新涯ＪＡＣ 4 X 3m39 -2.4 3m39 -2.4 722

12 2 4003 永田　理人 吉和アスリート 5 3m27 -0.2 3m31 -1.8 3m31 -1.8 700

13 22 4106 田中　悠人 尾道疾風クラブ 4 3m27 -1.8 X 3m27 -1.8 689

14 13 4034 木村　伊吹 因北陸上 6 3m11 -1.6 X 3m11 -1.6 644

15 4 4005 村上　瑛心 吉和アスリート 5 3m03 -1.1 3m07 -0.2 3m07 -0.2 633

16 16 4047 上川　留侍 びんごＷＡＣ 4 3m06 -0.7 2m96 0.0 3m06 -0.7 630

17 27 4113 新居　央涼 長江子ども会 6 3m02 -0.4 2m43 -1.6 3m02 -0.4 619

18 7 4008 藤木　喜一朗 吉和アスリート 4 X 2m98 -0.5 2m98 -0.5 608

19 40 4143 北川　諒 竹尋アスリート 4 2m97 -1.5 X 2m97 -1.5 605

20 18 1098 大田　秀峰 尾道疾風クラブ 6 2m92 -1.7 2m96 -0.8 2m96 -0.8 602

21 29 4119 赤木　優斗 新涯ＪＡＣ 4 2m93 -0.4 X 2m93 -0.4 594

22 25 4109 髙田　篤希 御調西陸上 6 X 2m86 -1.4 2m86 -1.4 574

23 11 4032 早川　大惺 因北陸上 6 2m84 -1.6 2m64 -0.9 2m84 -1.6 568

24 35 4125 為藤　大輝 新涯ＪＡＣ 4 X 2m73 -1.8 2m73 -1.8 538

25 20 4102 佐藤　晃彦 尾道疾風クラブ 4 2m66 -1.8 X 2m66 -1.8 518

25 33 4123 佐藤　永遠 新涯ＪＡＣ 4 X 2m63 -0.8 2m63 -0.8 510

27 21 4103 岡本　航 尾道疾風クラブ 4 2m58 -1.4 2m38 -2.1 2m58 -1.4 496

28 19 4099 田中　楽 尾道疾風クラブ 6 2m52 -1.3 2m40 -3.4 2m52 -1.3 479

29 37 4139 手槌　大翔 竹尋アスリート 5 X 2m27 -1.3 2m27 -1.3 409

1 4001 植田　一滉 吉和アスリート 5 X X NM 3

5 4006 綾目　伊桜 吉和アスリート 4 X X NM 3

6 4007 小林　寛真 吉和アスリート 4 X X NM 3

26 4111 宮本　悠太郎 御調西陸上 4 X X NM 3

28 4114 村上　颯汰 長江子ども会 6 X X NM 3

31 4121 卜部　稜盛 新涯ＪＡＣ 4 X X NM 3

8 4009 松谷　京円 吉和アスリート 4 DNS

9 4010 宮原　寛大 吉和アスリート 4 DNS

32 4122 北村　颯也 新涯ＪＡＣ 4 DNS

34 4124 菅野　陽斗 新涯ＪＡＣ 4 DNS

36 4135 丸山　天太郎 竹尋アスリート 6 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



小学男子コンバインドＢジャベリックボール投げ
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 記録 得点

1 30 4120 阿部　陸斗 新涯ＪＡＣ 4 38m30 41m48 41m48 903

2 14 4035 村上　陸 因北陸上 6 39m93 〇 39m93 871

3 39 4142 筑後　蒼人 竹尋アスリート 4 38m15 39m57 39m57 864

4 15 4036 大出　地球 因北陸上 6 36m52 〇 36m52 802

5 10 4023 山岡　朋樹 神村陸上 6 34m95 36m00 36m00 791

6 19 4099 田中　楽 尾道疾風クラブ 6 35m05 〇 35m05 772

7 23 4107 風呂　瑠晟 御調西陸上 6 25m30 33m12 33m12 733

8 12 4033 岡野　聡一郎 因北陸上 6 29m93 30m45 30m45 679

9 2 4003 永田　理人 吉和アスリート 5 29m91 〇 29m91 668

10 4 4005 村上　瑛心 吉和アスリート 5 28m35 〇 28m35 636

11 3 4004 三浦　瑛太 吉和アスリート 5 27m17 26m50 27m17 612

12 22 4106 田中　悠人 尾道疾風クラブ 4 26m20 〇 26m20 592

13 16 4047 上川　留侍 びんごＷＡＣ 4 16m45 25m60 25m60 580

14 35 4125 為藤　大輝 新涯ＪＡＣ 4 25m27 〇 25m27 573

15 11 4032 早川　大惺 因北陸上 6 24m80 25m25 25m25 573

16 27 4113 新居　央涼 長江子ども会 6 25m18 〇 25m18 501

17 24 4108 川井　輝 御調西陸上 6 20m20 25m08 25m08 569

18 13 4034 木村　伊吹 因北陸上 6 24m70 〇 24m70 562

19 17 4048 坂井　夢咲 びんごＷＡＣ 4 24m47 〇 24m47 557

20 7 4008 藤木　喜一朗 吉和アスリート 4 24m45 〇 24m45 557

21 21 4103 岡本　航 尾道疾風クラブ 4 19m58 24m15 24m15 551

22 20 4102 佐藤　晃彦 尾道疾風クラブ 4 23m09 23m65 23m65 540

23 5 4006 綾目　伊桜 吉和アスリート 4 23m60 〇 23m60 539

23 40 4143 北川　諒 竹尋アスリート 4 18m37 23m60 23m60 539

25 32 4122 北村　颯也 新涯ＪＡＣ 4 18m60 21m82 21m82 503

26 29 4119 赤木　優斗 新涯ＪＡＣ 4 19m02 21m77 21m77 502

27 38 4140 井口　瑛心 竹尋アスリート 5 17m61 21m10 21m10 489

28 37 4139 手槌　大翔 竹尋アスリート 5 20m90 20m95 20m95 485

29 1 4001 植田　一滉 吉和アスリート 5 20m06 〇 20m16 469

30 25 4109 髙田　篤希 御調西陸上 6 17m52 20m00 20m00 466

31 33 4123 佐藤　永遠 新涯ＪＡＣ 4 18m22 19m90 19m90 464

32 28 4114 村上　颯汰 長江子ども会 6 10m50 17m13 17m13 408

33 26 4111 宮本　悠太郎 御調西陸上 4 16m83 〇 16m83 402

34 6 4007 小林　寛真 吉和アスリート 4 13m23 〇 13m23 329

35 31 4121 卜部　稜盛 新涯ＪＡＣ 4 12m74 12m95 12m95 323

8 4009 松谷　京円 吉和アスリート 4 DNS

9 4010 宮原　寛大 吉和アスリート 4 DNS

18 1098 大田　秀峰 尾道疾風クラブ 6 DNS

34 4124 菅野　陽斗 新涯ＪＡＣ 4 DNS

36 4135 丸山　天太郎 竹尋アスリート 6 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



女子走幅跳
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  X 3m98 9m97 3m98
1 5 5868 松木　結菜 久井中(3) -0.8 -0.7 -0.8

  3m73 3m77 3m41 3m77
2 3 5416 大林　未実 因島南中(2) +0.7 +0.5 -0.8 +0.5

3m57 3m74 3m53 3m74
3 1 5929 丸尾　夏凛 (1)広大三原中 +0.6 -0.1 -1.2 -0.1

  X X 3m50 3m50
4 4 5419 村上　彩花 因島南中(1) -0.4 -0.4

  3m00 3m38 3m46 3m46
5 2 5930 南　さくら 広大三原中(1) +0.8 +0.1 -1.8 -1.8

小学女子走幅跳
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

3m67 3m55 3m51 3m67
1 3 4152 樋口　弥音(5) 竹尋アスリート -0.3 +0.6 -0.2 -0.3

2m91 2m70 2m41 2m91
2 1 4127 石原　奈々(4) 新涯ＪＡＣ +0.8 +0.9 +0.6 +0.8

2m38 2m63 2m51 2m63
3 2 4132 森吉　愛心(4) 新涯ＪＡＣ +0.1 +0.8 +0.4 +0.8

高校女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 9998 河崎　陽愛 福山工高(定) 7m60 X 8m00 8m00

中学女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 5868 松木　結菜(3) 久井中 7m85 6m99 7m54 7m85

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



小学女子コンバインドＢ走幅跳
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 記録 得点

1 11 4146 永尾　春乃 竹尋アスリート 6 4m31 -1.4 4m30 0.0 4m31 -1.4 980

2 1 4012 松本　美桜 吉和アスリート 6 3m82 -1.0 3m69 -1.6 3m82 -1.0 843

3 18 4158 辰本　心徠 竹尋アスリート 4 3m80 -1.0 3m79 -1.5 3m80 -1.0 837

4 12 4148 秦　結愛 竹尋アスリート 6 3m68 -1.3 3m65 -2.2 3m68 -1.3 804

5 19 4159 中串　葵帆 竹尋アスリート 4 3m56 -1.2 3m67 -0.3 3m67 -0.3 801

6 23 4163 秦　愛月 竹尋アスリート 4 3m53 -0.1 3m30 -1.5 3m53 -0.1 762

7 21 4161 江原　杏月芭 竹尋アスリート 4 3m43 -0.7 2m70 -0.6 3m43 -0.7 734

8 2 4013 小林　楓依 吉和アスリート 5 3m19 -1.6 3m41 -1.6 3m41 -1.6 728

9 14 4153 宮地　陽菜 竹尋アスリート 5 3m27 -1.3 X 3m27 -1.3 689

10 5 4101 濱岡　穂菓 尾道疾風ｸﾗﾌﾞ 5 3m01 -2.1 2m91 -1.8 3m01 -2.1 613

11 8 4110 要福地　愛捺 御調西小学校 6 X 2m98 0.0 2m98 0.0 608

12 22 4162 菊屋　美心 竹尋アスリート 4 2m93 -0.3 2m75 -1.2 2m93 -0.3 594

13 4 4100 安松　知優 尾道疾風ｸﾗﾌﾞ 5 2m88 -2.0 X 2m88 -2.0 580

14 3 4014 武田　染花 吉和アスリート 5 2m79 -2.6 X 2m79 -2.6 554

14 24 4164 石井　佐和 竹尋アスリート 4 2m79 -0.4 2m59 -0.6 2m79 -0.4 554

16 13 4151 前　結香理 竹尋アスリート 5 2m43 -1.4 2m77 -2.2 2m77 -2.2 549

17 15 4155 池上　怜有 竹尋アスリート 5 2m58 -1.6 2m59 -1.5 2m59 -1.5 498

18 17 4157 江﨑　南那 竹尋アスリート 5 2m55 -1.6 2m55 -1.6 2m55 -1.6 487

19 20 4160 丸山　青葉 竹尋アスリート 4 2m47 -0.6 2m35 -1.9 2m47 -0.6 465

20 16 4156 手槌　彩希 竹尋アスリート 5 X 2m35 -1.0 2m35 -1.0 431

21 7 4105 大島　陽菜 尾道疾風ｸﾗﾌﾞ 4 X 2m15 -1.0 2m15 -1.0 375

6 4104 兼永　衣麻 尾道疾風ｸﾗﾌﾞ 4 X X NM 3

9 4112 要福地　倖奈 御調西小学校 4 X X NM 3

25 4165 坂本　この実 竹尋アスリート 4 X X NM 3

26 4166 飯山　蒼生 竹尋アスリート 4 X X NM 3

10 413 松島　日咲 新涯ＪＡＣ 4 DNS

小学女子コンバインドＢジャベリックボール投げ
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 記録 得点

1 11 4146 永尾　春乃 竹尋アスリート 6 35m59 38m23 38m23 837

2 24 4164 石井　佐和 竹尋アスリート 4 〇 32m60 32m60 722

3 12 4148 秦　結愛 竹尋アスリート 6 21m82 29m87 29m87 667

4 2 4013 小林　楓依 吉和アスリート 5 19m83 28m33 28m33 635

5 23 4163 秦　愛月 竹尋アスリート 4 23m80 27m80 27m80 625

6 19 4159 中串　葵帆 竹尋アスリート 4 26m75 〇 26m75 603

7 15 4155 池上　怜有 竹尋アスリート 5 26m16 〇 26m16 591

8 14 4153 宮地　陽菜 竹尋アスリート 5 25m78 〇 25m78 584

9 8 4110 要福地　愛捺 御調西小学校 6 25m58 〇 25m58 580

10 1 4012 松本　美桜 吉和アスリート 6 20m30 24m67 24m67 561

11 13 4151 前　結香理 竹尋アスリート 5 22m80 24m07 24m07 549

12 18 4158 辰本　心徠 竹尋アスリート 4 21m05 〇 21m05 488

13 22 4162 菊屋　美心 竹尋アスリート 4 20m95 〇 20m95 485

14 4 4100 安松　知優 尾道疾風ｸﾗﾌﾞ 5 20m32 〇 20m32 473

15 16 4156 手槌　彩希 竹尋アスリート 5 20m08 〇 20m08 468

16 21 4161 江原　杏月芭 竹尋アスリート 4 14m86 18m77 18m77 441

17 9 4112 要福地　倖奈 御調西小学校 4 14m57 16m18 16m18 389

18 6 4104 兼永　衣麻 尾道疾風ｸﾗﾌﾞ 4 13m68 14m53 14m53 355

19 3 4014 武田　染花 吉和アスリート 5 13m17 〇 13m17 327

20 17 4157 江﨑　南那 竹尋アスリート 5 11m83 13m05 13m05 325

21 26 4166 飯山　蒼生 竹尋アスリート 4 12m77 〇 12m77 319

22 20 4160 丸山　青葉 竹尋アスリート 4 〇 9m73 9m73 257

23 25 4165 坂本　この実 竹尋アスリート 4 5m73 9m38 9m38 250

5 4101 濱岡　穂菓 尾道疾風ｸﾗﾌﾞ 5 DNS

7 4105 大島　陽菜 尾道疾風ｸﾗﾌﾞ 4 DNS

10 413 松島　日咲 新涯ＪＡＣ 4 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子コンバインドＡ　総合得点
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 80mH 走高跳 総合 ｺﾒﾝﾄ

14.10 1m25
1 4136 北川　稔(6) 竹尋ｱｽﾘｰﾄ -1.0 1908

(9327) (976)
19.70 1m25

2 4031 宮地　一護(6) 因北陸上 -1.0 978
(2) (976)

1m15
3 4002 金川　世夏(5) 吉和ＡＣ 861

(861)
19.78 1m10

4 4011 山根　佑介(4) 吉和ＡＣ -1.0 805
(2) (803)

男子コンバインドＢ　総合得点
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 年 走幅跳
ジャベ
リック

総合 ｺﾒﾝﾄ

4m35 36m00
1 4023 山岡　朋樹 神村陸上 6 -1.4 1782

(991) (791)
3m58 39m93

2 4035 村上　陸 因北陸上 6 -1.1 1647
(776) (871)
3m39 41m48

3 4120 阿部　陸斗 新涯ＪＡＣ 4 -2.4 1625
(722) (903)
3m52 39m57

4 4142 筑後　蒼人 竹尋アスリート 4 -1.0 1623
(759) (864)
3m44 36m52

5 4036 大出　地球 因北陸上 6 -1.1 1538
(736) (802)
3m51 33m12

6 4107 風呂　瑠晟 御調西陸上 6 -1.3 1489
(756) (733)
3m55 30m45

7 4033 岡野　聡一郎 因北陸上 6 -2.1 1446
(767) (679)
3m31 29m91

8 4003 永田　理人 吉和アスリート 5 -1.8 1368
(700) (668)
3m51 27m17

8 4004 三浦　瑛太 吉和アスリート 5 -0.6 1368
(756) (612)
3m58 25m08

10 4108 川井　輝 御調西陸上 6 -1.3 1345
(776) (569)
3m70 21m10

11 4140 井口　瑛心 竹尋アスリート 5 -0.8 1298
(809) (489)
3m42 24m47

12 4048 坂井　夢咲 びんごＷＡＣ 4 -1.2 1288
(731) (557)
3m27 26m20

13 4106 田中　悠人 尾道疾風クラブ 4 -1.8 1281
(689) (592)
3m07 28m35

14 4005 村上　瑛心 吉和アスリート 5 -0.2 1269
(633) (636)
2m52 35m05

15 4099 田中　楽 尾道疾風クラブ 6 -1.3 1251
(479) (772)
3m06 25m60

16 4047 上川　留侍 びんごＷＡＣ 4 -0.7 1210
(630) (580)
3m11 24m70

17 4034 木村　伊吹 因北陸上 6 -1.6 1206
(644) (562)
3m02 25m18

18 4113 新居　央涼 長江子ども会 6 -0.4 1190
(619) (571)
2m98 24m45

19 4008 藤木　喜一朗 吉和アスリート 4 -0.5 1165
(608) (557)
2m97 23m60

20 4143 北川　諒 竹尋アスリート 4 -1.5 1144
(605) (539)



男子コンバインドＢ　総合得点
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 年 走幅跳
ジャベ
リック

総合 ｺﾒﾝﾄ

2m84 25m25
21 4032 早川　大惺 因北陸上 6 -1.6 1141

(568) (573)
2m73 25m27

22 4125 為藤　大輝 新涯ＪＡＣ 4 -1.8 1111
(538) (573)
2m93 21m77

23 4119 赤木　優斗 新涯ＪＡＣ 4 -0.4 1096
(594) (502)
2m66 23m65

24 4102 佐藤　晃彦 尾道疾風クラブ 4 -1.8 1058
(518) (540)
2m58 24m15

25 4103 岡本　航 尾道疾風クラブ 4 -1.4 1047
(496) (551)
2m86 20m00

26 4109 髙田　篤希 御調西陸上 6 -1.4 1040
(574) (466)
2m63 19m90

27 4123 佐藤　永遠 新涯ＪＡＣ 4 -0.8 974
(510) (464)
2m27 20m95

28 4139 手槌　大翔 竹尋アスリート 5 -1.3 894
(409) (485)
2m96 DNS

29 1098 大田　秀峰 尾道疾風クラブ 6 -0.8 602
(602)
NM 23m60

30 4006 綾目　伊桜 吉和アスリート 4 542
(3) (539)

DNS 21m82
31 4122 北村　颯也 新涯ＪＡＣ 4 503

(503)
NM 20m16

32 4001 植田　一滉 吉和アスリート 5 472
(3) (469)

NM 17m13
33 4114 村上　颯汰 長江子ども会 6 411

(3) (408)
NM 16m83

34 4111 宮本　悠太郎 御調西陸上 4 405
(3) (402)

NM 13m23
35 4007 小林　寛真 吉和アスリート 4 332

(3) (329)
NM 12m95

36 4121 卜部　稜盛 新涯ＪＡＣ 4 326
(3) (323)

4009 松谷　京円 吉和アスリート 4 DNS

4010 宮原　寛大 吉和アスリート 4 DNS

4124 菅野　陽斗 新涯ＪＡＣ 4 DNS

4135 丸山　天太郎 竹尋アスリート 6 DNS



女子コンバインドＡ　総合得点
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 80mH 走高跳 総合 ｺﾒﾝﾄ

13.97 1m20
1 4149 石井さくら(6) 竹尋ｱｽﾘｰﾄ -0.3 1873

(954) (919)
14.61 1m15

2 4150 大石　和佳(6) 竹尋ｱｽﾘｰﾄ -0.3 1706
(845) (861)

女子コンバインドＢ　総合得点
審 判 長：砂田　恭明
記録主任：中田　全哉

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 年 走幅跳
ジャベ
リック

総合 ｺﾒﾝﾄ

4m31 38m23
1 4146 永尾　春乃 竹尋アスリート 6 -1.4 1817

(980) (837)
3m68 29m87

2 4148 秦　結愛 竹尋アスリート 6 -1.3 1471
(804) (667)
3m82 24m67

3 4012 松本　美桜 吉和アスリート 6 -1.0 1404
(843) (561)
3m67 26m75

3 4159 中串　葵帆 竹尋アスリート 4 -0.3 1404
(801) (603)
3m53 27m80

5 4163 秦　愛月 竹尋アスリート 4 -0.1 1387
(762) (625)
3m41 28m33

6 4013 小林　楓依 吉和アスリート 5 -1.6 1363
(728) (635)
3m80 21m05

7 4158 辰本　心徠 竹尋アスリート 4 -1.0 1325
(837) (488)
2m79 32m60

8 4164 石井　佐和 竹尋アスリート 4 -0.4 1276
(554) (722)
3m27 25m78

9 4153 宮地　陽菜 竹尋アスリート 5 -1.3 1273
(689) (584)
2m98 25m58

10 4110 要福地　愛捺 御調西小学校 6 0.0 1188
(608) (580)
3m43 18m77

11 4161 江原　杏月芭 竹尋アスリート 4 -0.7 1175
(734) (441)
2m77 24m07

12 4151 前　結香理 竹尋アスリート 5 -2.2 1098
(549) (549)
2m59 26m16

13 4155 池上　怜有 竹尋アスリート 5 -1.5 1089
(498) (591)
2m93 20m95

14 4162 菊屋　美心 竹尋アスリート 4 -0.3 1079
(594) (485)
2m88 20m32

15 4100 安松　知優 尾道疾風ｸﾗﾌﾞ 5 -2.0 1053
(580) (473)
2m35 20m08

16 4156 手槌　彩希 竹尋アスリート 5 -1.0 899
(431) (468)
2m79 13m7

17 4014 武田　染花 吉和アスリート 5 -2.6 881
(554) (327)
2m55 13m05

18 4157 江﨑　南那 竹尋アスリート 5 -1.6 812
(487) (325)
2m47 9m73

19 4160 丸山　青葉 竹尋アスリート 4 -0.6 722
(465) (257)
3m01 DNS

20 4101 濱岡　穂菓 尾道疾風ｸﾗﾌﾞ 5 -2.1 616
(616)
NM 16m18

21 4112 要福地　倖奈 御調西小学校 4 392
(3) (389)

2m15 DNS
22 4105 大島　陽菜 尾道疾風ｸﾗﾌﾞ 4 -1.0 375

(375)
NM 14m53

23 4104 兼永　衣麻 尾道疾風ｸﾗﾌﾞ 4 358
(3) (355)

NM 12m77
24 4166 飯山　蒼生 竹尋アスリート 4 322

(3) (319)
NM 9m38

25 4165 坂本　この実 竹尋アスリート 4 253
(3) (250)

413 松島　日咲 新涯ＪＡＣ 4 DNS


